
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241938000147

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243341300267

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936100081

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936300215

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241937900420

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936200162

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242151200044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939100024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936000092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243147500023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241940000222

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 240403800016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241935700139

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243440600003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939400368

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241807300148

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241933800005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243905500036

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 245001200015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939100332

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241947900074

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242134200314

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244226900116

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 240100600097

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936300268

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243906100003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936600105

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244014400050

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244014200143

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244014000031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939700426

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241215000148

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242922800196

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241934900050

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939900047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 240504100017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244052800028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244014200029

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936600108

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241948600022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241948600026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244534100026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241935700012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936300108

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242526500020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939400309

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 240707800007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939100344

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939300161

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 245000800023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242662900001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241214900005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243906600132

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244227800011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242526300143

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241938300018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242134200121

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243123700048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241948600021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241935900009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241948600052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241945900057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241953700023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241938100098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 240504100026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241934600028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241011700019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936000139

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936800033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241940200001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 240100300063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939400205

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243625000309

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243905300038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242134200036

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241937900048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241937500077

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241940000204

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241937900258

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939700396

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936200167

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244013300049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 240602900006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241807200240

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939500238

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243625000150

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 245000800037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243906500003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 243905500024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242428300059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244014400053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242133900205

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241961200019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244712600024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 240100200147

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939700113

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241933800061


